
Období: rok 2024 VVýýppiiss  zz  úúččttuu  ÚÚvvěěrruu  oodd  BBuuřřiinnkkyy
Číslo účtu: 000000-0000000000/8060 Strana č. 1/2 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4, IČO 60197609,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616 
tel.: 277 207 207, e-mail: burinka@burinka.cz, internet: www.burinka.cz 
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

Majitel účtu: Jan Buřinka 
Datum narození: 13. 12. 1971
Adresa pobytu: Spořitelní 10 

100 00 Praha 10 
Telefon: 123 456 789 
E-mail: jan@burinka.cz 

Pro platby v cizí měně 
Číslo účtu (IBAN): CZ00 8060 0000 0000 0000 0000 
Kód banky (BIC):  GIBACZPX 

SSHHRRNNUUTTÍÍ  SSTTAAVVUU  ÚÚVVĚĚRRUU  ZZAA  RROOKK  22002244

PPooččáátteeččnníí  zzůůssttaatteekk  nnaa  úúččttuu::    228800  000088,,2200  KKčč  
KKoonneeččnnýý  zzůůssttaatteekk  nnaa  úúččttuu::    9999  999999,,2200  KKčč  

PPřřiijjaattéé  ppllaattbbyy  cceellkkeemm::  5588  221155,,9900  KKčč  
Snížení jistiny:   0,00 Kč  
Zaplacené úroky: 12 768,80 Kč 
Vklady na stavební spoření: 16 420,00 Kč 
Zaplacené ceny za služby:  310,00 Kč  
Zaplacené ceny za udržování pojištění:  723,50 Kč 
Zaplacené úroky z prodlení a sml. pokuty:  0,00 Kč  

Vyčerpaná část úvěru:  441 256,00 Kč 
Zbývá k dočerpání:  0,00 Kč 

Jistina úvěru:       -795 000,00 Kč 

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  ÚÚVVĚĚRRUU  

VVýýppiiss        kkee  ddnnii::      3311..  1122..  22002244
Datum uzavření smlouvy:  03. 12. 2016 
Výše úvěru:  441 256,00 Kč  
Typ úvěru: překlenovací úvěr HYPO TREND 
Měsíční platba:  4 720 Kč 
Úroková sazba úvěru: 4,95 % ročně/pevná   
Datum změny úrokové sazby:   31. 05. 2019 

  Datum prvního čerpání:             01. 01. 2017 

Zůstatek účtu stavebního spoření: 261 688,20 Kč 

Na účtu evidujeme doposud neuhrazené příslušenství ke dni výpisu (neuhrazeným příslušenstvím se rozumí např. 
nezaplacené úhrady dle ceníku, smluvní pokuty, úroky z prodlení, úvěrová pojištění apod.):  0,00 Kč 
Na účtu dále evidujeme přeplatek ke dni výpisu:  0,00 Kč 

SSLLUUŽŽBBYY,,  KKTTEERRÉÉ  VVYYUUŽŽÍÍVVÁÁTTEE  
Úvěrové pojištění sjednané ve smlouvě o úvěru 
Stavební spoření – číslo účtu: 000000–0000000000/8060 

Vážíme si toho, že jste naším klientem.  

Vaše Buřinka 

Vážený pan 
Ing. Jan Buřinka 
Spořitelní 10 
100 00 Praha 10  

na období 

Období: rok 2024 VVýýppiiss  zz  úúččttuu  ÚÚvvěěrruu  oodd  BBuuřřiinnkkyy
Číslo účtu: 000000-0000000000/8060 Strana č. 2/2 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4, IČO 60197609,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616 
tel.: 277 207 207, e-mail: burinka@burinka.cz, internet: www.burinka.cz 
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

PPŘŘEEHHLLEEDD  PPOOHHYYBBŮŮ  NNAA  ÚÚČČTTUU    PPOOČČÁÁTTEEČČNNÍÍ  ZZŮŮSSTTAATTEEKK  KK  0011..  0011..  22002244   00  000000,,0000  

15. 02. 2024  PPllaattbbaa  00  000000,,0000  
Jana Buřinková 111111 - 1111111111/0800 1234567890 / 558 / 1234567890 
AV: xxxxxxxxxAV1xxxxxxxxxxxx;xxxxxxAV2xxxxxxxxxxx; xxxxxxAV3xxxxxxx 
xxxx; xxxxxxAV4xxxxxxxxxxx 
ZP: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
DI: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
KI: xxxxxxxxxx 
Zaplacená cena za správu a vedení účtu 0 000,00 
Zaplacené úroky 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

20. 03. 2024 ČČeerrppáánníí  úúvvěěrruu 0 000,00 
999999 - 9999999999/0800 0987654321 / 558 / 0987654321 

IBAN: xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx BIC: xxxxxxxxxxxxxxx 

15. 04. 2024 PPllaattbbaa 0 000,00
Zaplacené úroky 0 000,00 
Zaplacená cena za druhou upomínku při nesplácení úvěru 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

05. 05. 2024 SSmmlluuvvnníí  ppookkuuttaa 0 000,00 

15. 05. 2024 PPllaattbbaa 0 000,00 
Jana Buřinková 111111 - 1111111111/0800 1234567890 / 558 / 1234567890 
Zaplacené úroky 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

15. 06. 2024 PPllaattbbaa 0 000,00 
Jana Buřinková 111111 - 1111111111/0800 1234567890 / 558 / 1234567890 
Zaplacené úroky 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

19. 07. 2024 PPllaattbbaa 0 000,00 
Jana Buřinková 111111 - 1111111111/0800 1234567890 / 558 / 1234567890 
Zaplacené úroky 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

25. 08. 2024 PPllaattbbaa 0 000,00 
Jana Buřinková 111111 - 1111111111/0800 1234567890 / 558 / 1234567890 
Zaplacené úroky 0 000,00 
Vklad/převod z platby zaslané na účet překlenovacího úvěru 0 000,00 

    EEVVIIDDOOVVAANNÝÝ  ZZŮŮSSTTAATTEEKK  KK  3311..  1122..  22002244     00  000000,,0000  

Zaúčtováno   PPoolloožžkkaa  ČČáássttkkaa  ((KKčč))
  Název protiúčtu    Bankovní spojení protiúčtu    Variabilní / Konstantní / Specifický symbol
Popis  

 

Úvěr od Buřinky

5,99 %

Všeobecné obchodní podmínky: účinnost od 01.01.2023

Průvodce výpisem z úvěrového účtu

Základní údaje o majiteli 
účtu, tj. jméno, příjmení, 
datum narození, adresa 
trvalého bydliště, telefonní 
číslo a e-mailová adresa.

Údaje potřebné pro zasílání 
plateb ze zahraničí.
IBAN je číslo účtu 
v mezinárodním formátu.
BIC je swiftový kód banky.

Shrnutí stavu úvěru 
obsahuje souhrnný 
přehled splátek, cen 
za služby za příslušné 
období. Údaj o vyčerpané 
části úvěru a informace 
kolik zbývá k dočerpání 
ke dni vyhotovení výpisu. 
Jistina je nesplacená 
část poskytnutého úvěru. 
Pod shrnutím může 
být uvedena informace 
o dosud nezaplacených 
dlužných částkách 
k datu vystavení výpisu 
(neuhrazené splátky, 
pojištění, atd.) nebo 
informace o evidovaném 
přeplatku úvěru.

Název a číslo účtu včetně 
období, za které je výpis 
vyhotoven. Číslo účtu je 
totožné s číslem smlouvy.

Adresa majitele účtu pro 
zasílání korespondence.

V základních údajích 
o účtu je uvedeno datum, 
ke kterému je výpis 
vyhotoven, dále základní 
údaje o úvěrové smlouvě: 
datum uzavření smlouvy, 
výše poskytnutého úvěru, 
typ úvěru, výše měsíční 
splátky, sjednaná úroková 
sazba úvěru, datum 
prvního čerpání úvěru 
a účinnost Všeobecných 
obchodních podmínek.

Zde jsou uvedeny služby, 
které jsou k tomuto úvěru 
využívány. Může se 
jednat o úvěrové pojištění 
sjednané ke smlouvě 
o úvěru nebo může také 
být uvedeno stavební 
spoření související 
s poskytnutým úvěrem.

U každé platby/
splátky je uvedeno, 
jakým způsobem je 
rozúčtována, tj. jaká část 
byla použita na zaplacení 
úroků, na snížení jistiny 
(výše úvěru), případně 
na úhradu cen účtovaných 
v souladu s Ceníkem 
Stavební spořitelny 
České spořitelny. Princip 
rozúčtování splátky je 
následující: nejdříve 
jsou uhrazeny účtované 
ceny, následně je 
uhrazena pohledávka 
úroků a zbývající část 
je účtována na snížení 
jistiny (výše úvěru), nebo 
v případě překlenovacího 
úvěru je zbývající část 
převedena jako vklad 
na účet SS k dospořování.


